8. Carbis et Kiffa incerto sunt situ.

9. ὁ πολλός ] quam acceperant a Leonnato.

10. ἀκλύσφ ] Terra circumdatus, sic cinctus et tectus erat portus, ut esset

quietus. Sed portus ibi nunc non amplius est. Promontorium vero, quod circumnavigarunt, nunc vocatur Passence, aut Posmee. Vinc. pag. 217. Nomen Mofarna habet etiam Ptolemaeus, Μύσαρνα scribens.

XXVII. Ἐνθεν καὶ ἤγε-  
μῶν τοῦ πλόου λέγει Νέαρχος ὅτι συνέπλωσεν αὐτοῖσιν, Ἐδράκης ὄνομα, Γαδρώσιος ὑπέστη δὲ Ἐδράκης καταστήσειν αὐτοὺς μέχρι Καρμανίης. Ταῦ δὲ ἀπὸ τοῦδε οὐκέτι χαλεπὰ ἦν, ἀλλὰ μᾶλλον τι ὀνομαζόμενα, ἔστε ἐπὶ τὸν κόλπον τὸν Περσικόν. Ἐκ δὲ Μοσαρνῶν νυκτὸς ἐπάραντες, πλώουσι σαδίους ἑπτακοσίους καὶ πεντήκοντα, ἐς Βάλωμον αἰγιαλόν. Ἐνθεν δὲ ἐς Βάρνα κώμην, σαδίους τετρακοσίους,

XXVII. Hinc scribit Nearchus ducem navigationis, Hydracem nomine, Gadrofium, una cum ipsis navigasse: pollicitumque esse se illos usque ad Carmaniam delaturum. Omnis abhinc ad finem Persicum tractus non ita difficilis navigatu est: sed multo priorre celebrior. Mota ex Mofarnis per noctem classe, DCCL stadia emensi ad Balomum littus delati sunt: atque inde in Barna vicum,

NOTAE CRITICAE AD CAP. XXVII.

1. Ἐνθεν δὲ καὶ — vocem mediam in Optimo deficientem et prorsus otiosam abjeci. Mox scribitur Γαδρούσιος in omnibus libris. Sed cur non Γαδρώσιος, ut reliquis omnibus locis, etiam in Indicis, ex. c. cap. 26, 1. 2. et 32, 1.? Apud Plutarchum scribitur Γεδρωσία, apud Diodorum Κεδρωσία. Nullus vero habet ου pro ω praeter Plinium duobus locis libro VI, 23. Sed plurimis locis et hic scribit Gedrosia. Unde veram scripturam restituere non dubitavi.

K 2